

19-24
Airport Perimeter Fence - Phase I
Bid Tabulation

Item No.	FAA Item No.	GDOT Item No.	Item Description Roadway	Aprox. Qty.	Unit	Bidder No. 1		Bidder No. 2		Bidder No. 3		Bidder No. 4		Bidder No. 5		Bidder No. 6	
						McCall Commercial Fencing Gray, TN		Long Fence Company Chantilly, VA		Natural Enclosures Fence Co. McDonough, GA		South East Mowing Blountville, TN		G.B. Hastie Fence Co. Agawam, MA		Young General Contracting Poplar Bluff, MO	
						Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
1		151	Mobilization	1	LS	\$28,000.00	\$28,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$8,800.00	\$8,800.00	\$54,883.10	\$54,883.10	\$38,000.00	\$38,000.00	\$9,412.00	\$9,412.00
2	P-151-4.1		Clearing	8	AC	\$1,290.00	\$9,675.00	\$8,250.00	\$61,875.00	\$8,890.00	\$66,675.00	\$2,500.00	\$18,750.00	\$11,500.00	\$86,250.00	\$2,353.00	\$17,647.50
3	P-156-5.1		Temporary Seeding Complete	8	AC	\$300.00	\$2,250.00	\$1,350.00	\$10,125.00	\$1,200.00	\$9,000.00	\$500.00	\$3,750.00	\$1,500.00	\$11,250.00	\$2,353.00	\$17,647.50
4	F-162-5.1		Chain Link Fence, 8' high with 3 strands of barbed wire	19,300	LF	\$19.70	\$380,210.00	\$19.95	\$385,035.00	\$20.90	\$403,370.00	\$25.67	\$495,431.00	\$24.50	\$472,850.00	\$29.90	\$577,070.00
5	F-162-5.3		14' Manual Dual Swing Gate, 8' High Chain Link, with 3-strands barbed wire	6	EA	\$1,150.00	\$6,900.00	\$1,100.00	\$6,600.00	\$1,250.00	\$7,500.00	\$1,800.00	\$10,800.00	\$2,000.00	\$12,000.00	\$1,706.00	\$10,236.00
6	F-162-5.4		Man Gate, 3' wide	2	EA	\$690.00	\$1,380.00	\$655.00	\$1,310.00	\$800.00	\$1,600.00	\$750.00	\$1,500.00	\$500.00	\$1,000.00	\$735.00	\$1,470.00
7	T-901-5.1		Permanent Seeding Complete	7.5	AC	\$1,600.00	\$12,000.00	\$2,700.00	\$20,250.00	\$2,400.00	\$18,000.00	\$1,200.00	\$9,000.00	\$2,800.00	\$21,000.00	\$2,353.00	\$17,647.50
8		610	Existing 6' Chain Link Fence to be Removed	5600	EA	\$1.50	\$8,400.00	\$1.25	\$7,000.00	\$3.00	\$16,800.00	\$1.50	\$8,400.00	\$3.00	\$16,800.00	\$1.50	\$8,400.00
9		610	Existing 6' High Chain Link Manual Swing Gate to be Removed	6	EA	\$50.00	\$300.00	\$100.00	\$600.00	\$10.00	\$60.00	\$200.00	\$1,200.00	\$100.00	\$600.00	\$235.00	\$1,410.00
10		610	Existing 6' High Chain Link Motorized Sliding Gate to be Removed	2	EA	\$125.00	\$250.00	\$150.00	\$300.00	\$200.00	\$400.00	\$500.00	\$1,000.00	\$300.00	\$600.00	\$353.00	\$706.00
Total Bid Amount							\$449,365.00		\$498,095.00		\$532,205.00		\$604,714.10		\$660,350.00		\$661,646.50